中国合格评定国家认可委员会
关于CNAS认可评审员提交制证照片的通知

各位认可评审员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）因机构整合，评审员管理模式发生调整等原因，使部分评审员未获得评审员证书，造成了评审工作中的诸多不便。经研究，现计划为CNAS聘用的各领域评审员制作证书，现将相关要求说明如下：

（1） 请各位聘用评审员提交两张近期免冠彩色一寸照片；

（2） 以前由CNAL发过证书的评审员可不必再提交照片；

（3） 聘用后未发过评审员证书的人员请务必交照片。
（4） 所需照片请于5月20前发Email或邮寄至以下地址，便于评审员处安排办理制发证工作。

邮寄地址：北京朝外大街甲10号中认大厦1712室
中国合格评审国家认可委员会评审员处   种红霞收

Email：haop@cnas.org.cn;    chonghx@cnas.org.cn
联系电话：010-65994551郝  萍

          010-65994471种红霞

二OO七年四月十九日